
316129 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. ČOV - likvidace kalů 98 252,00 Kč

316151 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 likvidace odpadů 241 314,00 Kč

316152 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 likvidace odpadů 106 613,00 Kč

316160 ZZN Polabí a.s. Kolín RR - hnojivo, ledek, draselná sůl 15 978,00 Kč

316164 Josef Sedláček Říčany u Prahy ošetření stromů proti klíněnce 17 620,00 Kč

316167 ECS Eurofinance s.r.o. Česká Lípa OPŽP BIO odpady 14 520,00 Kč

316168 Geodetické služby Loučeň Zaměření kurtů 5 400,00 Kč

316170 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadla 9 552,00 Kč

316172 Školky Ing. Novák Mcely třešně 12 880,00 Kč

316174 FK Loučeň Loučeň pořadatelská služba 12 045,00 Kč

316175 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 likvidace odpadů 12 339,00 Kč

316180 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 8 822,00 Kč

316184 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

316185 Péče o zeleň Nymburk frézování pařezů 16 093,00 Kč

316186 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie KD 17 909,00 Kč

316187 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie Sokolovna 9 043,00 Kč

316188 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadla 9 574,00 Kč

316189 Cleerio s.r.o. Praha 9 převod dat - mapy 11 979,00 Kč

316190 Pavel Hrazdíra Praha 9 přípravné práce na čarodějnice 7 000,00 Kč

316191 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. ČOV - likvidace kalů 78 602,00 Kč

316192 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadla 7 297,00 Kč

316193 Ornamento s.r.o. Strakonice uvítací cedule - 5ks 14 980,00 Kč

316195 Josef Sedláček Říčany u Prahy ošetření stromů proti klíněnce 17 620,00 Kč

316196 Pavel Vitner Loučeň pokládka chodníku 465 133,00 Kč

316198 Milan Stehlík Nymburk zemní práce 41 140,00 Kč

316203 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 10 330,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 280 185,00 Kč

z toho již zaplaceno 1 280 185,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 60 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 872,01 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 361 024,00 Kč

Celkem další platby : 650 976,01 Kč

z toho již zaplaceno 650 976,01 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc květen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


